



Toszek, 28.06.2023 r.

dotyczy: *postępowania nr 10/TP/DEG/AC/2023 na dostawę artykułów i środków do utrzymania higieny i czystości w SP ZOZ Szpitalu Psychiatrycznym w Toszku*

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 24.06.2023 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w Części nr 1 w poz. nr 4 dopuści preparat na bazie kwasu fosforowego i amidosiarkowego spełniającego pozostałe wymagania SWZ?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany środek. Tym samym zmianie ulegną zapisy Formularza Asortymentowo – Cenowego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w Części nr 1 w poz. Nr 9 dopuści preparat na bazie kwasu fosforowego i amidosiarkowego spełniającego pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany środek. Tym samym zmianie ulegną zapisy Formularza Asortymentowo – Cenowego.

Pytania z dnia 26.06.2023 r.

Pytanie 3:

Dotyczy części nr 1

Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu równoważnego o pH 7-8, spełniającego pozostałe wymogi SWZ, zarejestrowanego jako preparat biobójczy, skutecznego wobec bakterii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza środek o pH 7-8. Natomiast nie jest wymagane aby środek był zarejestrowany jako preparat biobójczy. Tym samym zmianie ulegną zapisy Formularza Asortymentowo – Cenowego.

Pytanie 4:

Dotyczy części nr 1

Poz. 4 prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu równoważnego na bazie kwasu fosforowego, o pH <2, dozowanie 0,25% - 1,0%, spełniającego pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza środek o pH <2. Tym samym zmianie ulegną zapisy Formularza Asortymentowo – Cenowego.

Pytanie 5:

Dotyczy części nr 1

Poz. 5 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu równoważnego o uniwersalnym zastosowaniu, przeznaczanego do wszelkich powierzchni ponad podłogowych w tym powierzchni drewnopodobnych, laminatów, błyszczących, ceramicznych, szyb i przeszkleń. Nie pozostawiający smug i zacieków. Preparat na bazie związków powierzchniowo czynnych, o pH 7-9, posiadający w swoim składzie związki powierzchniowo czynne, etanol 3-<9%, 2butoksyetanol 1-<6%, gęstość 0,996 g/cm³, o świeżym owocowym zapachu. Dozowanie 0,3-1,3%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do oceny preparatu o ww. parametrach.

Pytanie 6:

Dotyczy części nr 1

Poz. 6 Prosimy o dopuszczenie do oceny równoważnego preparatu myjąco- pielęgnującego do podłóg, nie zmieniającego właściwości poślizgowych podłogi, o przedłużonym zapachu (dostępny w 3 zapachach mydło marsylskie, owocowy raj, zielona dolina), nadający się do powierzchni zabezpieczonych oraz niezabezpieczonych polimerami. Preparat o pH 5,5 – 7,0, dozowanie 0,2-1%, butelka o pojemności 1L z wbudowanym dozownikiem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do oceny preparatu o ww. parametrach.

Pytanie 7:

Dotyczy części nr 1

Poz. 8 Prosimy o dopuszczenie do oceny równoważnego preparatu o gęstości 1,14g/cm³, dozowaniu 0,5-2%, pH ok. 11, posiadający w swoim składzie związki powierzchniowo czynne, 2-aminoethanol, alkilobenzenosulfonian sodowy. Przeznaczony do stosowania na wodoodpornych podłogach ze szczególnym uwzględnieniem podłóg mikroporowatych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do oceny preparatu o ww. parametrach.

Pytanie 8:

Dotyczy części nr 2

Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat o pH ok. 2, gęstości 1,029 g/cm³, spełniający pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza środek o pH 2. Tym samym zmianie ulegną zapisy Formularza Asortymentowo – Cenowego.

Pytanie 9:

Dotyczy części nr 2

Poz. 7 prosimy o dopuszczenie do oceny proszku konfekcjonowanego w opakowaniu 500 g, po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniającego pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do oceny proszek do szorowania w opakowaniu 500 g. Tym samym zmianie ulegną zapisy Formularza Asortymentowo – Cenowego.

Pytania z dnia 27.06.2023 r.

Pytanie 10:

Dotyczy Część 1 poz.10.

Czy zamawiający dopuści produkt profesjonalny w opakowaniu 1l z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do oceny płyn do mycia szyb i powierzchni szklanych w opakowaniu 1 l. Tym samym zmianie ulegną zapisy Formularza Asortymentowo – Cenowego.